金融学院党委会纪要
党纪要〔2022〕14号

2022年5月23日金融学院党委工会工作专题会在学院501会议室召开，会议由副党委书记庄晓燕主持，党委委员蒋晓华、舒家先、周弘、郑军出席，院长万光彩、副院长吴鑫育列席。现将有关事项纪要如下：
1、 讨论2022年工会工作计划
2、 讨论学院二届教职工代表大会第三次会议议程
3、 讨论院长工作报告
4、 讨论工会工作报告
5、 研究工会提案
6、 增补教代会代表
7、 [bookmark: _GoBack]学习校六届五次教代会十届五次工代会会议精神

中共安徽财经大学金融学院委员会
                          2022年5月23日